
CAVES NAUDOT
GOLF VICHY FORET/MONTPENSIER - 07.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BASTIEN, Julien RIOM 7,1 36 36

2 --- JANSSENS, Siegfried VICHY 1,6 34 34

3 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,4 32 32

4 --- GENDRE, Sébastien VAL D'AUZON 6,1 30 30

5 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,5 27 27

6 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,4 26 26

7 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,8 25 25

8 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,4 25 25

9 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,4 23 23

10 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,8 22 22

11 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 14,2 21 21

12 --- DA CONCEICAO, Alain MONTPENSIER 16,5 20 20

13 --- MOULIN, Christian RIOM 17,1 20 20

14 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 9,9 20 20

15 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,7 20 20

16 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,1 19 19

17 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,9 19 19

18 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 20,1 18 18

19 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,8 18 18

20 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 20,0 18 18

21 --- MARION, François MONTPENSIER 20,9 18 18

22 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 23,6 17 17

23 --- TREICH, Vincent RIOM 17,2 17 17

24 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,8 17 17

25 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,3 17 17

26 --- JABOIN, Alain RIOM 21,7 17 17

27 --- BAUD, Alain MONTPENSIER 16,3 16 16

28 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,3 16 16
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29 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 21,5 16 16

30 --- MAGNET, Joël MONTPENSIER 24,5 16 16

31 --- KOENIG, Elliott MONTPENSIER 26,4 16 16

32 --- RODDE, Patrick MONTPENSIER 20,5 16 16

33 --- FRANCK, Didier MONTPENSIER 20,6 16 16

34 --- BEAUJEARD, Bertrand RIOM 16,2 16 16

35 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 23,0 15 15

36 --- ALLOT, Antony RIOM 16,7 15 15

37 --- CHAPELAT, Claudine MONTPENSIER 24,0 14 14

38 --- VIENNOIS, Claude VAL D'AUZON 17,0 14 14

39 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 28,1 13 13

40 --- PERRIN, Philippe RIOM 26,7 13 13

41 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,8 13 13

42 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,6 13 13

43 --- BOURNAT, Patrick MONTPENSIER 24,4 13 13

44 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 37,1 13 13

45 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,5 11 11

46 --- LAPLACE, Roland MONTPENSIER 33,1 11 11

47 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 10 10

48 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,4 10 10

49 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,7 10 10

50 --- MOREIRA, Paulo RIOM 15,6 10 10

51 --- FICK, Astrid MONTPENSIER 17,3 10 10

52 --- DELAIRE, Gérard MONTPENSIER 21,4 9 9

53 --- AULAS, Jean Luc VICHY 18,9 9 9

54 --- ANISS, Hicham MONTPENSIER 34,0 8 8

55 --- HOLLEMAERT, Annie MONTPENSIER 32,4 8 8

56 --- NAUDOT, Franck MONTPENSIER 38,3 8 8

57 --- BOURNAT, Christiane MONTPENSIER 41,3 8 8

58 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 28,4 8 8

59 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 21,1 8 8

60 --- FONTENILLE, Olivier MONTPENSIER 23,3 8 8

61 --- CAZOT, Sylvie MONTPENSIER 31,7 7 7

62 --- SAMPAIO, Antonio RIOM 29,2 7 7

63 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,3 7 7

64 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 25,9 6 6

65 --- CHAPELAT, David MONTPENSIER 27,8 5 5

66 --- BAGES, Gerard BOURGES 30,4 4 4
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67 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,3 3 3

68 --- RESSOT, Didier MONTPENSIER 54,0 0 0

69 --- RIBEROLLES, Eric VAL D'AUZON 20,3 ABJ ABJ

70 --- DUPIN, Franck MONTPENSIER 22,4 ABJ ABJ

71 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,6 ABJ ABJ

72 --- ANTUNES, Georges VICHY 16,6 ABJ ABJ

73 --- IBOS, Paul VICHY --- NJP NJP

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 37,1 45 45

2 --- BASTIEN, Julien RIOM 7,1 44 44

3 --- KOENIG, Elliott MONTPENSIER 26,4 43 43

4 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,7 41 41

5 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 23,6 40 40

6 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,4 40 40

7 --- RESSOT, Didier MONTPENSIER 54,0 40 40

8 --- NAUDOT, Franck MONTPENSIER 38,3 40 40

9 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,4 40 40

10 --- BOURNAT, Christiane MONTPENSIER 41,3 40 40

11 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 28,1 39 39

12 --- PERRIN, Philippe RIOM 26,7 39 39

13 --- MARION, François MONTPENSIER 20,9 39 39

14 --- GENDRE, Sébastien VAL D'AUZON 6,1 37 37

15 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,3 37 37

16 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,8 37 37

17 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,5 37 37

18 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 20,1 36 36

19 --- LAPLACE, Roland MONTPENSIER 33,1 36 36

20 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 28,4 36 36

21 --- JABOIN, Alain RIOM 21,7 36 36

22 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,8 36 36

23 --- ANISS, Hicham MONTPENSIER 34,0 35 35

24 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 21,5 35 35

25 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,8 35 35

26 --- MAGNET, Joël MONTPENSIER 24,5 35 35

27 --- MOULIN, Christian RIOM 17,1 35 35

28 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,5 35 35
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29 --- RODDE, Patrick MONTPENSIER 20,5 35 35

30 --- FRANCK, Didier MONTPENSIER 20,6 35 35

31 --- JANSSENS, Siegfried VICHY 1,6 35 35

32 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,9 35 35

33 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 20,0 35 35

34 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 23,0 34 34

35 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,4 34 34

36 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 34 34

37 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,6 34 34

38 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 14,2 34 34

39 --- DA CONCEICAO, Alain MONTPENSIER 16,5 33 33

40 --- CHAPELAT, Claudine MONTPENSIER 24,0 33 33

41 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,8 33 33

42 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,3 33 33

43 --- BOURNAT, Patrick MONTPENSIER 24,4 33 33

44 --- TREICH, Vincent RIOM 17,2 32 32

45 --- BAUD, Alain MONTPENSIER 16,3 31 31

46 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,1 31 31

47 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,3 31 31

48 --- HOLLEMAERT, Annie MONTPENSIER 32,4 31 31

49 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,4 31 31

50 --- DELAIRE, Gérard MONTPENSIER 21,4 30 30

51 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,7 30 30

52 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,3 29 29

53 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,8 29 29

54 --- VIENNOIS, Claude VAL D'AUZON 17,0 29 29

55 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 9,9 29 29

56 --- CAZOT, Sylvie MONTPENSIER 31,7 28 28

57 --- BEAUJEARD, Bertrand RIOM 16,2 28 28

58 --- CHAPELAT, David MONTPENSIER 27,8 27 27

59 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 25,9 27 27

60 --- FICK, Astrid MONTPENSIER 17,3 26 26

61 --- ALLOT, Antony RIOM 16,7 25 25

62 --- BAGES, Gerard BOURGES 30,4 25 25

63 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 21,1 25 25

64 --- FONTENILLE, Olivier MONTPENSIER 23,3 25 25

65 --- SAMPAIO, Antonio RIOM 29,2 24 24

66 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,4 23 23
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67 --- AULAS, Jean Luc VICHY 18,9 23 23

68 --- MOREIRA, Paulo RIOM 15,6 22 22

69 --- RIBEROLLES, Eric VAL D'AUZON 20,3 ABJ ABJ

70 --- DUPIN, Franck MONTPENSIER 22,4 ABJ ABJ

71 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,6 ABJ ABJ

72 --- ANTUNES, Georges VICHY 16,6 ABJ ABJ

73 --- IBOS, Paul VICHY --- NJP NJP
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Total :  146 joueurs


